

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Eyr Medical Danmark ApS

c/o Copenhagen Bio Science Park, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 97 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Poul Heinrich Koza
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eyr Medical Danmark ApS c/o Copenhagen Bio Science Park, Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 97 66 33
	Stiftet: 26. oktober 2018
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kine Skjervum-Karlsen , Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eyr Medical AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at markedsføre og levere sundhedsydelser og telemedicinske softwareløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -594.706 mod -491.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.411.297	1.460
2 Personaleomkostninger	-2.010.326	-1.967
Driftsresultat	-599.029	-507
Andre finansielle indtægter	5.858	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	0
Årets resultat	-594.706	-491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-594.706	-491
Disponeret i alt	-594.706	-491

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.972	774
Periodeafgrænsningsposter	12.450	25
Tilgodehavender i alt	<u>559.422</u>	<u>799</u>
Likvide beholdninger	<u>853.182</u>	<u>832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.604</u>	<u>1.631</u>
Aktiver i alt	<u>1.412.604</u>	<u>1.631</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	9.968.356	9.968
	Overført resultat	<u>-11.539.222</u>	<u>-10.945</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.570.866</u>	<u>-977</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>2.000.000</u>	<u>1.820</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.820</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.252	519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	185.767	57
	Anden gæld	<u>285.451</u>	<u>212</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>983.470</u>	<u>788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.470</u>	<u>2.608</u>
	Passiver i alt	<u>1.412.604</u>	<u>1.631</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	9.968.356	-10.944.516	-976.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-594.706	-594.706
	9.968.356	-11.539.222	-1.570.866

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved den fremtidige drift eller ved kapitalforhøjelse.			
Selskabets moderselskab har erklæret at støtte selskabets drift frem til 31. december 2025 samt yde ansvarlig lånekapital frem til 31. december 2025, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.694.731	1.620	
Pensioner	300.698	325	
Andre omkostninger til social sikring	14.897	22	
	2.010.326	1.967	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.535	0	
	1.535	0	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0	2.000.000
	2.000.000	0	2.000.000
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karlsen, Kine

Direktør

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-635092

IP: 46.230.xxx.xxx

2025-03-25 11:12:34 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-26 15:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter